UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày 01 tháng 7  năm 2024

“Dự kiến” LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Của Lãnh đạo UBND huyện từ ngày 01/7/2024 đến ngày 05/7/2024

Thời gian

Đồng chí Phạm Quốc Thành

Phó BT Huyện uỷ, Chủ tịch

UBND huyện

Đồng chí

Trịnh Xuân Thắng

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí

Nguyễn Văn Tâm

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

01/7/2024

Sáng  Tiếp công dân định kỳ.

Dự lễ ra mắt Lực lượng tham

gia bảo vệ ANTT ở thị trấn

Vĩnh Lộc

Dự Lễ ra mắt lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Chiều Tiếp công dân định kỳ.

Làm việc với Công ty TNHH-

BNB Hà Nội về tiến độ triển

khai thực hiện dự án CCN Vĩnh

Minh

Dự Lễ ra mắt lực lượng tham gia

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở.

Thứ ba

02/7/2024

Sáng

Dự Hội nghị bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức quý II, năm

2024.

Dự Hội nghị bồi dưỡng, cập

nhật kiến thức quý II, năm

2024.

Dự Hội nghị bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức quý II, năm 2024.

Chiều Công tác tỉnh

Dự Hội nghị để triển khai công

tác GPMB và nắm bắt tâm tư

nguyện vọng của người có đất

bị thu hồi liên quan đến việc

thực hiện dự án đầu tư xây

dựng Tôn tạo Khu di tích Phủ

Trịnh

Làm việc tại cơ quan

Thứ tư

03/7/2024

Sáng  Họp Thường trực Huyện ủy Làm việc tại cơ quan.
Làm việc tại cơ quan.

Chiều
Dự sinh hoạt Chi bộ thôn Tân

Lập, xã Vĩnh Long
Đi công tác cơ sở

Làm việc tại cơ quan.

Thứ năm

04/7/2024

Sáng  Họp BCH Đảng bộ tỉnh
Giải quyết công việc tại cơ

quan

Dự Hội nghị tại NHCS XH

huyện Vĩnh Lộc.

Chiều Họp BCH Đảng bộ tỉnh
Giải quyết công việc tại cơ

quan

Dự Hội nghị tại NHCS XH

huyện Vĩnh Lộc.

Thứ sáu

05/7/2024

Sáng  Họp BCH Đảng bộ tỉnh

- Làm việc với Ban Chấp hành

Đảng bộ xã Vĩnh Yên

- Dự Hội nghị “Phổ biến, triển

khai Nghị định số 58/2024/NĐ-

CP ngày 24/5/2024 của Chính

phủ về một số chính sách đầu

tư trong Lâm nghiệp và một số

văn bản quy phạm pháp luật

thuộc lĩnh vực lâm nghiệp”

Làm việc tại cơ quan.

Chiều Họp BCH Đảng bộ tỉnh Làm việc tại cơ quan. Làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Văn phòng Huyện uỷ Vĩnh Lộc;

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TICH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Văn Lương

		luonghv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-02T13:56:26+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-02T14:15:43+0700

		2024-07-02T14:16:05+0700